
 

令和２年３月７日 

スポーツ教室参加者 各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴うスポーツ教室の中止について 

 

公益財団法人神奈川県スポーツ協会 

 

緊急事態宣言発令延長により、県立スポーツ会館、三ッ沢公園テニスコー
ト（ナイターテニス教室）、大井町山田総合グランド、南足柄市体育センタ
ーの各施設の利用が３月２１日（日）まで休止となりました。これに伴い本
会が主催する冬期スポーツ教室を中止とさせていただきます。 
皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止に向けて何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

また、中止となった教室に係る経費につきましては、返金させていただく

ことといたします。具体的な返金額については、教室ごとに異なっておりま

すが、次表をご参考にしてください。県内各地においてスポーツ教室を開催

しているため、参加者の皆様に現金による返金の対応が出来ないことを、深

くお詫び申し上げます。 

 

 

『返金依頼書』を３月２６日(金)迄に本会宛て返信ください。 
なお、返金に係る振込手数料につきましてのご負担とさせていただきますので、

ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

期日までに『返金依頼書』の提出が無かった方につきましては、本会諸事

業への寄付金とさせていただき、後日、本会ホームページに詳細を掲載し皆

様にご確認いただけるよういたしますので、ご了承願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先  (公財)神奈川県スポーツ協会 

スポーツ振興課  吉田、中澤 

ＦＡＸ 045-311-0637      

メール  kyoushitsu.kanagawaken@japan-sports.or.jp 

ＵＲＬ http://www.sports-kanagawa.com/ 

http://www.sports-kanagawa.com/


 

令和 2年度 冬期 スポーツ教室の返金額一覧表 

（新型コロナウイルス感染症拡大防止対策） 

  教室名 返金額 

テニス 

３月短期ナイターテニス（水・金） 7,800 円 

大井町テニス 8,800 円 

水泳 南足柄水泳教室 8,000 円 

太極拳 太極拳 3,420 円 

フィットネス系 

ヘルシーヨーガ 9,240 円 

ナイトヨーガ 8,400 円 

ジュニアスポーツ キッズダンス教室 5,500 円 

   保険料など支出済み分を差し引かせていただいております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



返 金 依 頼 書 

 

令和 ３ 年 ３月  日 
  

 公益財団法人神奈川県スポーツ協会会長 様 

 

氏 名          連絡先          

   

教室名  

返金額  

 

令和２年度冬期スポーツ教室休止・中止分について、次の口座へ返金下さい。 

   

 

振 込 先 口 座。 

金融機関名   銀行  信金  農協  信組  労金 

○印をお付けください 

支店名       支店   

口座番号 普通預金   Ｎｏ．       

名  義 
（フリカナ）       

          

※ ゆうちょ銀行への振込を希望される場合は、 
銀行振込用の店名・預金種別・口座番号を記入ください。 

  （支店は数字３ケタ 例：００８   口座番号は７ケタ 例：０５５５５５５） 

 

 
『返金依頼書』を３月２６日(金)迄に本会宛て返信ください。 
 

 

 
問い合わせ先  (公財)神奈川県スポーツ協会 

スポーツ振興課  吉田、中澤 

ＦＡＸ 045-311-0637      

メール  kyoushitsu.kanagawaken@japan-sports.or.jp 

ＵＲＬ http://www.sports-kanagawa.com/ 

http://www.sports-kanagawa.com/

